الراغب الاصفهانی، المفردات فی غریب القرآن، الناشر الكتاب دفتر نشر الكتاب، الطبع الثاني، ۱۴۰۴هـ
۹. زمانی، کریم، شرح جامع مثنوی، انتشارات اطلاعات، چاپ ششم، تهران ۱۳۷۸.
۱۰. الشهرستانی امام ابی النعیم محمد بن عبدالکریم، الملل و النحل، صححه و علق علیه الاستاذ الشیخ احمد فهمی محمد، دارالسرور، الطبعة الاولى، بیروت لبنان، ۱۳۶۸ هـ - ۱۹۴۸ م.
۱۱. شهیدی، سید جعفر، شرح مثنوی، شرکت انتشارات علمی فرهنگی، چاپ سوم، تهران ۱۳۸۲.
۱۲. \_\_\_\_\_، ترجمه نهج البلاغه، انتشارات آموزش انقلاب اسلامی، چاپ دوم، تهران، ۱۳۷۰.
۱۳. طباطبائی سید محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، ترجمه سید محمد باقر موسوی همدانی، کانون انتشارات محمدی، چاپ سوم، تهران ۱۳۶۲.